
Lista garaży oraz boksów motorowych przeznaczonych do wynajęcia w trybie 
publicznego przetargu nieograniczonego (licytacji) zgodnie z Zarządzeniem Nr 

195/2011 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 4.03.2011 r.  
 oraz Zarządzeniem Nr 194/2011 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 4.03.2011 r. 

Lp Adres garażu Powierzchnia
(m2)

Numer  garażu Nr 
ewidencyjny 

działki 

1 1 Maja 4 16,00 764/3 1357

2 Kolegialna 29/2 18,00 889/2 1108

3 Kolegialna 29/2 18,00 888/1 1111

4 Jaśminowa 3 16,00 549/10 839

5 Padlewskiego 18,00 1030/123 1232

Uwaga: Stawki wywoławcze do przetargu nieograniczonego (licytacji)  na najem garaży 
określa Zarządzenie Nr 4494/10 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 30.03.2010 r. 

Adres boksu Nr boksu Powierzchnia
(m2)

Stawka za najem 
zł/m2 netto

Błonie 2 2 3,57 4,15

Organizatorem przetargu jest Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej – TBS sp. z  
o.o.  Informacje  na  temat  terminu  oraz  warunków  przystąpienia  do  przetargu  na  
wynajem można uzyskać w siedzibie organizatora:
 Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej – TBS sp. zo.o
 ul. Polna 7 
 tel. 364-03-23 , 364-03-28
 


